PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики
от 3 октября 2016 г. № 139
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 3 октября 2016 г. № 139 «О Совете при Главе Чувашской Республики по стратегическому развитию и приоритетным проектам» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 30 декабря 2016 г. № 204) следующие изменения:
в наименовании слова «приоритетным проектам» заменить словами «проектной деятельности»;

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях совершенствования проектной деятельности и управления стратегическим развитием Чувашской Республики постановляю:»;

в пунктах 1, 2 слова «приоритетным проектам» заменить словами «проектной деятельности»;
Положение о Совете при Главе Чувашской Республики по стратегическому развитию и приоритетным проектам, утвержденное вышеназванным Указом, изложить в редакции согласно приложению к настоящему Указу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

7 сентября 2018 года

№ 99